

## Consejería de Hacienda Negociado de Contratación

Referencia:	11963/2017
Procedimiento:	Contrato de Suministro (CONTRATACIÓN)
Interesado:	ELSAMEX S.A. , INSTALACIONES ELECTRICAS DE MELILLA S.L. , SEAMEL, S.L. , HIJOS DE MORENO S A
Representante:	
Área de Contratación (JMELIV01)	

## **ANUNCIO**

Resolución de la Consejería de Hacienda, por la que se hace pública la formalización del contrato de "SUMINISTRO PARA LA SUSTITUCIÓN DE LAS LUMINARIAS EXISTENTES A LED EN DISTINTAS CALLES DEL BARRIO DEL PRÍNCIPE DE ASTURIAS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA".

- 1.- Entidad Adjudicadora:
- Organismo: CONSEJERÍA DE HACIENDA.
- B) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
- C) Número de Expediente: 11963/2017
- 2.- Objeto del contrato:
- A) Tipo de Contrato: SUMINISTRO.
- B) Descripción del objeto: "SUMINISTRO PARA LA SUSTITUCIÓN DE LAS LUMINARIAS EXISTENTES A LED EN DISTINTAS CALLES DEL BARRIO DEL PRÍNCIPE DE ASTURIAS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA".
- C) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOME "Boletín Oficial de la Ciudad ", núm. 5501 de fecha 05 de Diciembre de 2017.
- 3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
- A) Tramitación: Ordinaria.
- B) Procedimiento: Abierto.
- C) Forma: Un único criterio.
  - A) Presupuesto total de licitación: 61.857,54 €, desglosado er presupuesto: 61.857,54 €, IPSI NO SUJETO.
  - B) DURACIÓN DEL CONTRATO: DOS (2) MESES, desde el inicio de la prestación del servicio, que será el primer día del mes siguiente a la formalización del contrato.
  - 5.-Adjudicación:
  - A) Fecha: 06 de Marzo de 2018.
  - B) Contratista: HIJOS DE MORENO, S.A. CIF A-29904000.
  - C) Nacionalidad: ESPAÑOLA.
  - D) Importe de la Adjudicación: 34.000,00  $\in$ , desglosado en presupuesto: 34.000,00  $\in$  IPSI : NO SUJETO.

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 12005001144056601410 en <a href="https://sede.melilla.es/validacion">https://sede.melilla.es/validacion</a>



## Consejería de Hacienda Negociado de Contratación

6.- Formalización: 09 de Marzo de 2018.